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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli - 31. december 2022 for 
BlackBird Capital ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli - 31. december 
2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Frederikssund, den 27. februar 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mathias Faust Jensen 
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Til den daglige ledelse i BlackBird Capital ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for BlackBird Capital ApS for perioden 1. juli - 31. december 2022 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 27. februar 2023 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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Selskabet BlackBird Capital ApS 
Solsortevej 9 
3600  Frederikssund 

  
  CVR-nr: 42 02 38 41 
  Stiftet: 13. januar 2021 
  Regnskabsår: 1. juli - 31. december 
    
Direktion Mathias Faust Jensen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 423. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for BlackBird Capital ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Omlægning af regnskabsår 
Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. juli - 31. december 2022. Som sammenligningstal er perioden 
13. januar 2021 - 30. juni 2022 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de 
anførte sammenligningstal. 
  
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt 
kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som 
nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller 
fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi 
indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets 
andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser overføres 
under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på 
erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den 
erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der 
fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden 
udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og 
lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over 
resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige 
nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 31. december 
   
 2022 2021/22 
 kr. tkr. 
Note    
 

 10 

   Indtægter af kapitalandele ...............................................................................  433.929 0 
   Andre eksterne omkostninger ..........................................................................  -7.500 -3 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  426.429 -3 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...................................................................................................  -891 0 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -2.953 -9 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................................  422.585 -12      

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  422.585 -12      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  58.900 0 
   Overført resultat...............................................................................................  363.685 -12 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  422.585 -12      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2022 2022 
 kr. tkr. 
Note    
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ........................................................  0 40 
 3 Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................................  67.929 134 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................................  67.929 174      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  67.929 174 
     

   

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser ............................................................  500.000 0 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  500.000 0      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  39.408 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  539.408 0      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  607.337 174 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2022 2022 
 kr. tkr. 
Note    
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  40.000 40 
   Overført resultat...............................................................................................  351.544 -12 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  58.900 0 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  450.444 28 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  7.500 0 
   Anden gæld ......................................................................................................  149.393 146 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  156.893 146      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  156.893 146 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  607.337 174 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2022 2022 
 kr. tkr. 
Note    
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 Virksomhedskapital primo ..............................................................................  40.000 40 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..........................................................................  40.000 40      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  -12.141 0 
 Årets resultat ....................................................................................................  422.585 -12 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  -58.900 0 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  351.544 -12      

 Foreslået udbytte .............................................................................................  58.900 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..............................................  58.900 0      

   EGENKAPITAL............................................................................................  450.444 28 
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 Noter 
  
   
 2022 2021/22 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....................  1 1 
     

   

   
 2022 2022 
 kr. tkr. 
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris 1. juli 2022 ........................................................................................  40.000 0 
 Årets tilgang ....................................................................................................  0 40 
 Afgang .............................................................................................................  -40.000 0 
     

 Kostpris 31. december 2022 ..........................................................................  0 40 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 ...............................................  0 40 
     

   

   

 3 Kapitalandele i kapitalinteresser  
 Kostpris 1. juli 2022 ........................................................................................  134.000 0 
 Årets tilgang ....................................................................................................  0 134 
     

 Kostpris 31. december 2022 ..........................................................................  134.000 134 
   

 Årets resultatandele .........................................................................................  433.926 0 
 Kapitalregulering i perioden ............................................................................  3 0 
 Udloddet udbytte .............................................................................................  -500.000 0 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022 ..................................................  -66.071 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 ...............................................  67.929 134 
     

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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Mathias Faust Jensen
Direktør
På vegne af: BlackBird Capital ApS
Serienummer: c82bddda-1307-4ca9-9749-6e1f3c3b78ae
IP: 83.151.xxx.xxx
2023-02-27 09:04:18 UTC

MIchael Ryding
Registreret revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S
Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-02-27 09:43:37 UTC

Mathias Faust Jensen
Dirigent
På vegne af: BlackBird Capital ApS
Serienummer: c82bddda-1307-4ca9-9749-6e1f3c3b78ae
IP: 83.151.xxx.xxx
2023-02-27 11:47:31 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
D

SF
H

-V
XP

66
-A

O
8K

E-
6M

5W
H

-O
47

11
-E

2B
5B



         q357UwVLdzGLAPArxe/8tiSU3MIcpIeSaJLEPa00g5s=   W2jq+X+0m6SUyubRP2v1nt2tcupOsxVfCE38/S5kkHo=      AQAB           2023-02-27T09:04:12.640Z     2Ht6pDJyD3xLxInAso5/Qx8yq+OfxxvDUB3PilVhgdg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 850898366171854398503270929269696404268116409286        



            
                
            
            61900s22
            C0EL0-HM056-C2TKI-YM6MC-637E4-L4N8Q
            SHA-256
            c0c762677ab6d819b207badfb3d0de7211d4b8362d5596dc5622a4c90699b6fc
            
                                    
                                                    BlackBird Capital ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            61900L22
            5SX1A-I3GI6-F3FV5-BDF08-33E6G-2TBAC
            SHA-256
            ea3edd650c8fc28cedf013ddd042c2d8cadc2fba60a74bd682c3b05385debdbe
            
                                    
                                                    BlackBird Capital ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            61900r22
            0DSFH-VXP66-AO8KE-6M5WH-O4711-E2B5B
            SHA-256
            49867a1b3d644c8cd0a9765943502ddd08b260ef998089c17124dc8abc5a6acc
            
                                    
                                                    BlackBird Capital ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 yZTWAHOVyEslWzzMslYT/stBU/44AHVasFdXqvIX8l4=


 
GeTWTBmq69XKGafZQ3mlIG6FayqOS40UDfEgL6XRzVDK3P1UfjehMkACfwbZsu/+OsJbbOm0GeRu
VqE6fWJ41l5tQgMDvAPLAjv9BnB07Xo34n0eXDFthwsclrn1fGoLlO1rXchudkr2kE9vDdUKajc1
w5kgPapTpakLz6yGxEufA+HYsVI3mnIo9D2nK+fA9xsZ7s8NnU6yyaP1qdYTi6FXj0ut2/XjQJBb
AxQKJOehwDuNPpcoX4sH7KK0WfaGCcxwq+jw33iL4l8LuV5t2tuLnMuR4SKBqX+XoFqSCsjuhStx
+nc+8Tao7ZO70Ue+LcnX40iH+MYKgeYAdHe9eQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZeU5EQTROREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlV4V056QXRWMDh5T0VRdE9GZFJWRkF0UzB3M1Ixa3RWakZCT0RRdFRFUlFSa2c9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAyNyAxMDo0MjoyOCBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         jVHG6OV0mjGrsyUb9hWrxLRdQdKyJLCEXhi6Grqz61c=   UXegLyEzxCKKB1m8gqVi8vbT4BXxyJS+bJDxMbpP77w=      AQAB           2023-02-27T11:47:29.464Z     mg5DrxbxyHgRXPBwEvJEF0PnPWKGYgU1MuksuysyBRw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 414462638194425327503146287152370952391270393634        



            
                
            
            61900r22
            0DSFH-VXP66-AO8KE-6M5WH-O4711-E2B5B
            SHA-256
            49867a1b3d644c8cd0a9765943502ddd08b260ef998089c17124dc8abc5a6acc
            
                                    
                                                    BlackBird Capital ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"0DSFH-VXP66-AO8KE-6M5WH-O4711-E2B5B","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-02-27T09:04:18Z","ip":"83.151.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe974d6c24826a7.xml","signerSerial":"c82bddda-1307-4ca9-9749-6e1f3c3b78ae","type":"penneo","signerName":"Mathias Faust Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"BlackBird Capital ApS"}],"dataFile":"3fa10dca4122a1d0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-27T09:43:37Z","ip":"194.255.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:12868693-RID:25039257","type":"nemid","signerName":"MIchael Ryding","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Nejstgaard & Vetlov A/S"}],"dataFile":"3fd8d517b0ffdfba.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-27T11:47:31Z","ip":"83.151.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd87340d322e770.xml","signerSerial":"c82bddda-1307-4ca9-9749-6e1f3c3b78ae","type":"penneo","signerName":"Mathias Faust Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"BlackBird Capital ApS"}],"dataFile":"3fdcb9ea593354f6.xml","validations":[]}]}


 ========================= ======================= ================= ========================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================== 
  2023-02-27 08:32:37 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was created                                                                  
  2023-02-27 08:32:37 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "MIchael Ryding"                                         
  2023-02-27 08:32:37 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mathias Faust Jensen"                                   
  2023-02-27 08:32:39 UTC   Mark Stanley Handberg   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mathias Faust Jensen" at "mathias@dinlonpartner.dk"  
  2023-02-27 08:55:19 UTC   Mathias Faust Jensen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-02-27 08:55:23 UTC   Mathias Faust Jensen    83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-02-27 09:00:59 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-02-27 09:01:16 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-02-27 09:03:57 UTC   Mathias Faust Jensen    83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-02-27 09:04:07 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-02-27 09:04:18 UTC   Mathias Faust Jensen    83.151.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent                  
  2023-02-27 09:04:19 UTC   Mark Stanley Handberg   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MIchael Ryding" at "mir@nvas.dk"                     
  2023-02-27 09:42:55 UTC   MIchael Ryding          194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                     
  2023-02-27 09:43:06 UTC   Penneo system           194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                   
  2023-02-27 09:43:38 UTC   MIchael Ryding          194.255.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                
  2023-02-27 09:43:39 UTC   Mark Stanley Handberg   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mathias Faust Jensen" at "mathias@dinlonpartner.dk"  
  2023-02-27 09:46:59 UTC   Mathias Faust Jensen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-02-27 09:47:03 UTC   Mathias Faust Jensen    83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-02-27 09:47:23 UTC   Mathias Faust Jensen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-02-27 11:31:48 UTC   Mathias Faust Jensen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-02-27 11:31:50 UTC   Mathias Faust Jensen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-02-27 11:31:54 UTC   Mathias Faust Jensen    83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-02-27 11:46:27 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-02-27 11:47:26 UTC   Mathias Faust Jensen    83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-02-27 11:47:28 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-02-27 11:47:32 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                
  2023-02-27 11:47:32 UTC   Mathias Faust Jensen    83.151.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================== 


		2023-02-27T11:48:10+0000
	Original document certified by Penneo




